•

Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 644, de 27 de agosto de 2019.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o falecimento da Ex-Vereadora de Sobral, Sra. Francisca de Oliveira
Silva, ocorrido no dia 25 de agosto do corrente ano, velada no Plenário 05 de Julho deste Poder e
sendo o sepultamento hoje, dia 27 de agosto de 2019;

Considerando ainda, o falecimento do Ex-Assessor Legislativo, Sr. Nascimento
Conceição da Rocha, ocorrido na madrugada de hoje, 27 de agosto de 2019.

RESOLVE:

Art. 1° Suspender a 46a Sessão Ordinária da Câmara Municipal e a Audiência Pública
pela 3a Semana da DiversidadeSexual.

rt. ~ Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

PAÇO DA CÂ RA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 27 de agosto de 2019

vanilsonO~co5:eIO!~
PRESIDENTE

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SN - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, S/N - CEP: 62.010-445 - Fax:(88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677-7600

www.camaradesobral.ce.goov.br

http://www.camaradesobral.ce.goov.br